
DIRECTION GÉNÉRALE DE LA GENDARMERIE NATIONALE : direction des personnels militaires de
la gendarmerie nationale ; sous-direction des compétences ; bureau du recrutement, des concours et des
examens.

DÉCISION 89928/ARM/GEND/DPMGN/SDC/BRCE portant inscription sur la liste des officiers admis
au concours de l'enseignement supérieur du deuxième degré ouvert aux officiers de gendarmerie -
session 2018.

Du 28 novembre 2018

NOR . . . . . . . . . . . .

Référence de publication :  .............

La ministre des armées,

Vu les articles L4111-1 à L4144-1 du code de la défense ;

Vu l'arrêté du 25 juillet 1980 modifié, portant organisation de l'enseignement militaire supérieur du deuxième
degré ;

Vu l'instruction n° 5200/ARM/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 18 mai 2018 relative à l'enseignement
supérieur du deuxième degré ;

Vu le procès verbal de délibération du jury du 28 novembre 2018 (1).

Décide :

 Art. 1er.

À l'issue des épreuves du concours de l'enseignement supérieur du deuxième degré ouvert aux officiers de
gendarmerie - session 2018, les soixante-trois (63) officiers de gendarmerie dont le nom suit sont déclarés
admis (classement par ordre de mérite) :

Pellegrini Marc Nigend : 240757

Destriez Nicolas Nigend : 187229

Sacreste Antoine Nigend : 240762

Constant Sébastien Nigend : 184992

Vignau Alexandre Nigend : 205971

Pecceu Jean-Baptiste Nigend : 240756

Patier Martin Nigend : 335988

Didier Julien Nigend : 215004

Galou Guillaume Nigend : 215192

Montet Elodie Nigend : 231417

Pertué Jean Nigend : 249509

Bernardeau Alexandre Nigend : 231386

______ Bulletin officiel des armées ______



Debuire Thierry Nigend : 176245

Michel Magali Nigend : 308700

Genevès Arthur Nigend : 317294

Bosserelle Sylvain Nigend : 199892

Faugère Julien Nigend : 215208

L'Estang Du Rusquec Vincent Nigend : 249462

Lizurey César Nigend : 308698

Petit Mikaël Nigend : 231421

Michta Céline Nigend : 215218

Robert Jérôme Nigend : 184984

Hollard Michaël Nigend : 231515

Pasquiet Jérôme Nigend : 324750

Mialon William Nigend : 240753

Py Loïc Nigend : 324752

Deverre Niels Nigend : 181177

Collot Bertrand Nigend : 175444

Daudigny Hervé Nigend : 240596

Traullé Olivier Nigend : 180622

Procédès Serge Nigend : 169219

Ieria Adrien Nigend : 240594

Cerclé-Fraval Maud Nigend : 231510

Charle Grégoire Nigend : 214958

Capron Michaël Nigend : 308828

Lauraire Jérémy Nigend : 232295

Mainsant Olivier Nigend : 215216

Host Bertrand Nigend : 317312

Conrad Reynald Nigend : 192430

Gorlin Marjorie Nigend : 240706

Boucher Claire Nigend : 249487

Forgues Claire Nigend : 223910

Jacquet Anthony Nigend : 178579

Du Merle Hugues Nigend : 335971

Galaud Thibault-Henri Nigend : 324745

Poirier-Coutansais Guilhem Nigend : 184982

Cotte Lionel Nigend : 223903

Grosse Pierre-Charles Nigend : 231395

Lothe Gabriel Nigend : 193751

Matorez Tristan Nigend : 317313

Peltier Alexis Nigend : 206067

Marc Frédéric Nigend : 194428

Racine Gaël Nigend : 231543

Dattoli Aude Nigend : 308829

Cortes Gabriel Nigend : 184993

De Miribel Antoine Nigend : 215628

Pham Hoai Emmanuel Nigend : 223926

Badetz Xavier Nigend : 217810

______ Bulletin officiel des armées ______



Sautier Cédric Nigend : 317298

Brach Sébastien Nigend : 184637

Pezant Marie-Laure Nigend : 231531

Sorre Michael Nigend : 195593

Bracq Nicolas Nigend : 184355

 Art. 2.

Les officiers dont le nom suit, classés par ordre de mérite, sont inscrits sur la liste complémentaire :

Trezieres Marc Nigend : 240603

Tetu Matthieu Nigend : 231547

Gourhand Thibaut Nigend : 231513

Dikoume Eric Nigend : 249475

David Francis Nigend : 240584

Defrance Cédric Nigend : 215205

Ropital Rudy Nigend : 215001

Dey Aurélie Nigend : 249494

Vignon Nicolas Nigend : 215239

Roque Céline Nigend : 170587

Avy Frédéric Nigend : 215041

Pour la ministre des armées et par délégation :

Le général d'armée,
directeur général de la gendarmerie nationale,

Richard LIZUREY.

ORIGINAL SIGNÉ

(1) n.i BO.

______ Bulletin officiel des armées ______


	______ Bulletin officiel des armées ______

